
      

 

 
 

Nord-Aurdal barneskole 
 
Til foresatte! 

 

Nytt fra NABS november 2019 – Foreldremøter, foreldrekurs og 

skolemiljø 
 

Skolemiljø 

NABS har i høst gjennomført en skolemiljøundersøkelse for elevene på 2.-7.trinn. Undersøkelsen er 

ikke-anonym, og elevene blir spurt om de trives på skolen og om de blir mobbet. Undersøkelsen viser 

at 97 % av elevene våre trives på skolen. Det er vi veldig glade for. Samtidig viser undersøkelsen at 

flere elever ikke har et så trygt og godt skolemiljø som de skal. Vi følger opp i elevsamtaler og i 

utviklingssamtaler med elevene og foresatte, og vi jobber med skoleomfattende tiltak for et trygt og 

godt skolemiljø.  

 

Barna våre trenger et godt samarbeid mellom skole og hjem, og mellom foreldrene, for at de skal ha 

det trygt og godt på skolen, på fritida og på nett. I forbindelse med foreldremøtene i høst svarte dere 

på et skjema om hva dere som foreldre kan gjøre for at barna skal ha et godt oppvekstmiljø. Vi vil 

gjenta vår oppfordring til dere om å snakke med både egne barn, andre foreldre og læreren om 

hvordan deres barn har det og hva det foretar seg på skolen, på fritida og på sosiale medier/nettet. 

For en del unger er det vanskelig å ha det bra på skolen fordi det skjer stygge ting på sosiale medier. 

Mange barn er involvert, og skolen blir jevnlig oppmerksom på slike saker. Det er dere foreldre som 

må følge med på og hjelpe ungene deres dersom dette skjer. Snakk med ungene og andre foreldre 

om hva som er greit og ikke greit, og hvem barna kan henvende seg til hvis de opplever noe 

ubehagelig. Bruk tid på å bli kjent med andre unger og foreldre på trinnet. Vi håper klassekontaktene 

bidrar inn i dette og arrangerer sosiale treff for klasser og trinn.  

 

Oppsummering fra foreldremøtene i september 

Vi har videreført trinnvise møter. Møtene har vært delvis foreldrediskusjon og informasjon, og det 

ble i foreldremøtene for 1. til 6. trinn blant annet informert om at skolen ville tilby foreldrekurs (se 

neste side). Vi håper at foreldremøter der foreldregruppa er aktive gjør at møtene oppleves som 

meningsfulle og fører til god deltakelse. Foreldremøtene er en viktig arena for at ungene skal ha det 

bra sammen, både på skolen, på fritida og på nett.  

 

Klassekontakter er på plass for alle klassene og FAU er valgt. Kom gjerne med innspill og forslag til 

saker og aktiviteter skolen og foreldrene kan jobbe med. Oversikt over klassekontakter og FAU ligger 

på skolens hjemmeside. Ta gjerne jevnlig en titt på skolens nettsider. Der ligger vi ut saker med bilder 

og videosnutter fra aktiviteter i skolehverdagen.  

https://www.nord-aurdal.kommune.no/tjenester/skole-og-barnehage/nord-aurdal-barneskole-nabs/ 

 

Telefon: 61 35 67 40 

E-post: nabs@nord-aurdal.kommune.no 

Hjemmeside: www.nord-aurdal.kommune.no  

 

https://www.nord-aurdal.kommune.no/tjenester/skole-og-barnehage/nord-aurdal-barneskole-nabs/
mailto:nabs@nord-aurdal.kommune.no
http://www.nord-aurdal.kommune.no/


 

Foreldrekurs 

NABS ved Lars Eriksen og helsesykepleier Hanne-Norunn Enger har i høst arrangert foreldrekurs. 

Målet med kurset er å øke foreldreferdighetene for å få til godt samarbeid med barna. Målgruppa 

har vært alle foreldre med barn på skolen. I kurset skal foreldre blant annet lære å være bevisste på 

barnas følelsesuttrykk.  

 

Det er nå gjennomført foreldrekurs for 1. trinn (to kvelder) og 2. trinn (fire kvelder). Ca. 35 foreldre 

fra 1.trinn deltok, mens det var 16 foreldre fra 2.trinn. Tilbakemeldingene har vært veldig gode. 

Foreldrene på 1.trinn har gitt skriftlig tilbakemelding om at kurset har vært nyttig, at de etter kurset 

føler seg styrket i krevende situasjoner med barnet og at de har tilegna seg kunnskap de kan ta i bruk 

i samspill. Under ser dere evalueringen fra foreldrene. 

 

Vi på skolen skal evaluere kurset for å se om og hvordan vi kan tilby slike kurs eller fagkvelder 

framover. Det er uansett godt å få tilbakemelding om at slike kurs er nyttig for alle foreldre!  

 

 
 

 

Skiutstyr til aktiviteter 

Det er nå kjørt opp skiløyper på jordet ved skolen, og klassene har muligheter for ulike skiaktiviteter 

framover. Skolen har skiutstyr (ski, staver, støvler) i ulike størrelser til utlån til de som trenger å låne.  

 

 

 

Jula nærmer seg. Vi ønsker alle en god adventstid, og så kommer vi straks tilbake med et julebrev.  

 

Med hilsen 

Rune, Berit og Vebjørn 


